Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA – ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO

POR PRAZO DETERMINADO Nº 001.01/2015.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º A HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos para participação do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOPARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO, de acordo com o disposto na Lei Municipal, nº 1415/2013, de 18 de

fevereiro de 2013; art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, visando a contratação de

servidores públicos, em Regime Jurídico Especial de Previdência Social para desenvolver

trabalho de Auxiliar de Serviços Gerais.

Art. 2º O candidato deverá comparecer ao local da prova portando ficha de

inscrição, documento oficial de identificação com fotografia, caneta esferográfica azul ou

preta, lápis ou lapiseira e borracha.

Art. 3º O local da realização da prova objetiva:

ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO NEVES

Rua Santa Catarina – Bairro São José Operário – Capanema – PR.

Data:22/11/2015.

Art. 6º O portão de acesso ao recinto de provas será aberto às 7h30min e fechado

pontualmente às 8h15min.

Nº

ORDEM

NOME CANDIDATO RG Nº

INSCRIÇÃO

1.  Ademir Rogério Varela 10.842.885-6 40

2.  Andreia Ap. Wasmuth

Stempcoski

8.560.453-8 02

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

3.  Beatriz Chicatto Lopes 12.755.296-7 46

4.  Beatriz de Fatima Weiller 6.085.269-3 45

5.  Claci  Poch 4.478.172 04

6.  Clarine da Silva 8.453.943-0 08

7.  Claudia Nara do Prado 9.767.240-7 01

8.  Claudir A. Pinto 8.552.433-0 38

9.  Cleide Marcele David 8.586.492-0 39

10.  Dalliane Wiezorek Antunes 8.574.037-7 20

11.  Diana Fatima Gehm 13.261.063-0 09

12.  Emanueli Pelizzari Werle 12.656.786-3 24

13.  Ester Cristina Kurz da Silva 8.124.404-19 14

14.  Gabriel Luis Dilly 13.367.026-2 34

15.  Gerson José Schneider 5.070.978-7 10

16.  Iliani Valmi Honnef Botin 7.909.185-5 07

17.  Ivania Marli Streit Bieyer 5.593.636-6 41

18.  Ivanice F. Pluta da Rosa 10.832.367-1 19

19.  Jacson Matias Santoro da Silva 14.311.703-0 33

20.  Jaine Aparecida Parreira 10.685.651-6 37

21.  Jaqueline Luana Horst Fritzen 10.844.452-5 21

22.  Jéssica dos Santos Gehm 13.605.614-0 25

23.  Josiani Silveira 10.447.950-2 22

24.  Laércio Nei Nunes 6.848.089-2 31

25.  Lerni Gerhardt Pereira 24.347.309-6 30

26.  Lindamir Zanardi 6.712.487-1 28

27.  Loreni do Nascimento 9.045.450-1 15

28.  Marcileide T. Santoro da   Silva. 10.846.175-6 32

29.  Maria A. Fusch 8.642.532-7 11

30.  Marla Aparecida Kossmann

Stumpf

10.289.444-8 48

31.  Marlene Maria Barth Dalmora 5.446.423-1 17

32.  Marta Cristina Carvalho do

Nascimento

56.657.817-7 47

33.  Naide Padilha do Prado 5.622.791-1 03

34.  Nair S. B. Boefe 6.684.431-5 43

35.  Rejane Beatriz Krycivk 8.976.898-5 12

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

36.  Rita de Cassia Maciel 12.684.446-8 42

37.  Rosangela K. Padua de Oliveira 10.226.051-1 05

38.  Roseli Elquedr Gehm 9.245.483-5 23

39.  Rosenilda Zippecer 8.467.634-9 06

40.  Salete Cipriani 4.128.161-8 36

41.  Sonia Bulau Guaitanele 5.701.922-0 44

42.  Suelen Patria Munch 10.500.874-0 13

43.  Susana B. da Silva 7.007.527-0 16

44.  Tania Cristina de Souza 7.103.952- 29

45.  Tania Luci Dal Magro 3.898.431-4 18

46.  Thalia Suelen Siepmann 12.934.180-7 35

47.  Valduir Schmitez 3.696.472-3 27

48.  Valmi Maria Paradzinski 5.098.841-4 26

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 13 dias do mês de novembro de

2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Jaqueline de Fatima Ruhmke Vazzoller

Presidente da Comissão Organizadora

Registre-se e Publique-se.